
Datum Název akce Popis akce Pořadatel
Kontakty/ pořadatel
web, telefon, email

Místo konání Kdy

květen Čaj pro dva Tradiční koncert vokálního okteta Generace Generace tel. 777 300 221 Koncertní sál ZUŠ 

1. května Brontosauří šlápoty 31. ročník turistického pochodu pro děti (cca 6 km)
Český svaz ochránců 

přírody
p. Ryšavá, tel. 604 117 724 start a cíl: u zvláštní školy

3.- 7. května Hudební festival - Kocianovo Ústí 
11. ročník hudebního festivalu vážné hudby. Zahrají 
laureáti Kocianovy houslové soutěže

Město Ústí n. Orlicí,
ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.

tel. 465 521 047, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz, www.kocianovo-usti.com
ZUŠ - tel. 465 569 555

Roškotovo divadlo,         
kostel Nanebevzetí Panny 

Marie 

4.-7. května Kocianova houslová soutěž 58. ročník mezinárodní soutěže pro mladé houslisty 
Město Ústí n. Orlicí,

ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.

tel. 465 521 047, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz, www.kocianovo-usti.com
ZUŠ - tel. 465 569 555

Roškotovo divadlo             
ZUŠ J. Kociana

7. května Přes tři hrady 44. ročník turistického pochodu a 32.ročník cykloakce KČT Sopotnice
p. Lžíčař, tel.605 740 037
www.kct-sopotnice.com

start: Sopotnice, Žampach, 
Potštejn

7-11:00

7. května Cyklo výlet Cyklo výlet pro děti a dospěláky TJ Knapovec
p. Drobná, tel. 604 650 706      
www.knapovec.cz

start: Knapovec

7. května Bratrstvo kočičí pracky / 100% Koncert Popráč tel. 736 481 170, www.poprac.cz Popráč 21:00

7. - 8.    
května

Černovírská pouť Setkání obyvatel nejen z Černovíra OV Černovír
Matouš Pořický, tel. 777 234 837
www.facebook.com/cernovir

Černovír - náměstíčko před 
hospodou u Bobše

8. května Cyklistická časovka na Andrlův chlum 27. ročník akce pro veřejnost
Cyklo-triatlon club             

Ústí n. Orlicí
p. Šebek, tel. 604 308 184
www.ctc.wz.cz/andrlak

start: u PVT, Lázeňská ul.  
cíl: Andrlův Chlum

11:00

13. května Orlická věž 26. ročník hasičské soutěže ve výstupu na věž HZS Ústí n. Orlicí p. Dušek, tel. 606 189 596, 950 585 197 Ústí nad Orlicí

13. května Petra Janů Koncert Rockisnotdead
tel. 465 514 111, 465 514 271     
www.rockisnotdead.cz

Kulturní dům 20:00

14. května
Přebor mládeže Pardubického kraje v 
leteckém modelářství

Soutěž leteckých modelářů Junior klub p. Vašina, tel. 728 828 272 Letiště 9:00

14. května 2. atletická liga mužů a žen 1. kolo atletické ligy (14 družstev) TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 603 183 844, www.atletikauo.cz atletický stadion 11:00

14. května Loupežnické putování na Lanšperku 19. ročník cykloturistické akce SDH Lanšperk tel. 737 804 875 start: Lanšperk 7-10:00

14. května Bikemarathon + dětský den
9. ročník Generali - Sport Bárt bikemarathonu, 
veřejného závodu horských kol, program pro děti

Sport Bárt               
Rodinné centrum Srdíčko

p. Holubář, tel. 603 526 307
www.bikemarathon.cz

Letiště 11:00

14. května
Setkání historických vozidel          
Citroen 2 CV-kachna

6. ročník regionálního setkání historických vozidel Andrlův Chlum 10:00

14. května Bleší trh Bleší thr v Popráči Popráč tel. 736 481 170, www.poprac.cz Popráč 9:00

15. kvěrna Filatelistická a sběratelská burza Burza všech sběratelských oborů Klub  filatelistů p. Eliáš, tel. 724 762 106 hotel Poprad 7:30-11:00

15. května K rozhledně Andrlův chlum 21. ročník jarní cykloturistické  akce KČT Ústí n. Orlicí p. Richter, tel. 732 352 203 start: Mírové náměstí 8-10:00

18. května Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

18. května Decapoda Koncert symfonického orchestru + hosté ZUŠ J. Kociana Ústí n.O. tel. 465 569 577 Koncertní sál ZUŠ 18:00

19.-22.    
května

Minifestival LDO Minifestival literárně-dramatického oboru ZUŠ ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.
tel. 465 569 555, 605 476 148,         
www.zusou.cz 

ZUŠ

2016
K A L E N D Á Ř   A K C Í
 Ústí nad Orlicí a okolí

Stránka 1



20. května Nil - akustické tour Koncert Popráč tel. 736 481 170, www.poprac.cz Popráč 20:00

20. - 21. 
května

Cyklo Glacensis 
15. ročník mezinárodní cyklistické akce pro veřejnost, 
cíl Zieleniec-Polsko. Trasy cca 70-90 km

Region Orlicko - Třebovsko p. Staňková, tel. 603 569 884 start: Mírové náměstí      8:00

21. května Tublatanka Koncert p. Lněnička tel. 465 514 271, 465 514 111     Kulturní dům 19:00

21. - 22. 
května

24 hodin na nohách
4. ročník 24 hodin chůze nebo běhu po okruhu v 
Hylvátech

o.s.  ROZHOUPEJ MĚSTO
tel. 777 234 837 
www.rozhoupej.cz

start: Hylváty 10:00

25. - 29. 
května

Všichni na jednom jevišti 4. ročník týdne akcí místních kulturních spolků
Malá scéna                     

ZUŠ J. Kociana Ústí n.O.
tel. 608 752 608, www.msuo.cz                      
tel. 734 805 754

Malá scéna

28. května
Den otevřených dveří v čistírně 
odpadních vod

Den otevřených dveří TEPVOS s.r.o. tel. 465 519 841, www.tepvos.cz Dolní Libchavy ČOV 10-16:00

28. května Den pro sousedy, kácení máje Setkání obyvatel nejen z Černovíra OV Černovír
Matouš Pořický, tel. 777 234 837
www.facebook.com/cernovir

Černovír - náměstíčko před 
hospodou u Bobše

28. května Zahradní slavnost - Duha show
Tradiční slavnostní ukončení činnosti DDM DUHA ve 
školním roce

DDM DUHA Ústí n. Orlicí
tel. 604 209 661
www.ddm-usti.cz

Zahrada DDM Duha 15-17:00

28. května Výstava FFT slopestyle 1-7 na fotkách Aleše Bílého Popráč tel. 736 481 170, www.poprac.cz Popráč 19:00

28. května Den dětí na Nové Louži
Pro děti budou připrvena stanoviště s úkoly, 
za jejichž plnění je čekají malá překvapení 

MC Medvídek tel. 605 965 463 Nová Louže 14:00

28. - 29.  
května

Ústecká 21   Tradiční mezinárodní automobilové závody ,,do vrchu,, Autoklub Ústí n. Orlicí
tel. 724 105 201                               
www.ustecka21.cz  

Ústí nad Orlicí

červen Slavnost mezi sloupy Tradiční závěrečný večert studentů ZUŠ J. Kociana  ZUŠ J. Kociana Ústí n.O. tel. 734 805 754 prostranství před ZUŠ 

4. června Zahájení sezóny v Aquaparku Předpokládané otevření Aquaparku TEPVOS s.r.o. 
tel. 465 527 898, 608 553 305 
www.bazenusti.cz/aquapark

Aquapark

4. června Orlickým podhůřím  40. ročník cykloturistické  akce KČT Ústí n. Orlicí p. Richter, tel. 732 352 203 start: restaurace U Malinů 7-10:00

4. června Dětský den v Knapovci Odpoledne plné her a soutěží pro děti TJ Knapovec
p. Drobná, tel. 604 650 706      
www.knapovec.cz

Knapovec

6. - 11.     
června

Město v pohybu 
17. ročník týdne dobré pohody s profesionálními i 
amatérskými kapelami, sportem a zábavou  pro 
všechny

Město Ústí n. Orlicí,
Klubcentrum

tel. 465 521 047, www.klubcentrum.cz  
tel. 465 514 271, www.ustinadorlici.cz

Mírové náměstí,
sportoviště 

8. června Memoriál Jána Kováče 10. ročník běhu mužů na 800m TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 603 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 18:00

8. června Memoriál Václava Čevony 8. ročník běhu mužů a žen na 3000m TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 603 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 18:00

10. června Noc kostelů Večerní program s prohlídkou děkanského kostela 
Římskokatolická farnost 

Ústí n. Orlicí
p. Brokeš, tel. 731 402 221,
www.farnostuo.cz

Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie  

10. června Vladimír Mišík Koncert Měšťanský pivovar tel. 773 583 027, www.pivovar-ustinadorlici.cz
Hylváty                 

Měšťanský pivovar
20:00

11. června Ústecký triatlon
3. ročník závodu pro veřejnost (plavání, cyklistika, 
běh) 

Cyklo-triatlon club             
Ústí n. Orlicí

p. Šebek, tel. 604 308 184
www.ctc.wz.cz/triatlon

start: aquapark 8:00

12. června Studánkový výstup 10. ročník pěšího výstupu na Andrlův chlum KČT Ústí n. Orlicí
Chata Hvězda, tel. 465 525 270                          
p. Grim, tel. 608 981 088

start: u PVT, Lázeňská ul. 9-12:00

15. června Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

18. června Řetůvský pedál 27. ročník cykloturistické akce
Obec Řetůvka,

KČT
www.retuvskypedal.cz
p. Lang, tel. 732 175 688

start: Řetůvka            
hasičská zbrojnice

7-10:00

19. června Tátafest
Oslava dne otců - odpoledne plné zábavy a her pro 
děti a jejich rodiny

Rodinné centrum Srdíčko te. 604 313 249, www.rcsrdicko.estranky.cz Rodinné centrum Srdíčko 16:00

22. - 25. 
června

Český videosalon Celostátní soutěž neprofesionální filmové tvorby Klubcentrum
tel. 465 521 047, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům                  
Malá scéna

Stránka 2



22. - 26. 
června

Mladá scéna
14. ročník celostátní přehlídky studentských 
divadelních souborů

NIPOS - Artama Praha, 
Malá scéna

tel. 221 507 974  www.nipos-mk.cz
tel. 608 752 608, www.msuo.cz

Malá scéna 

25. června
Lanšperským panstvím 
Orlickým cyklo&in-line královstvím

9. ročník  pěší + cykloakce a in-line klání
Sbor pro záchranu hradu 

Lanšperka
Region Orlicko-Třebovsko

tel. 603 254 993
www.lansperk-sbor.cz

start: Tábořiště Cakle 7-10:00

25. června O černého výra
25. ročník mezinárodní hasičské soutěže v požárním 
útoku mužů a žen

SDH Černovír
p. Špinler, tel. 724 289 016
www.sdhcernovir.com

Černovír - hřiště Pod lesem 13:00

26. června Knapovecká pouť sv. Petra a Pavla Církevní a lidová slavnost
Římskokatolická farnost 

Ústí n. Orlicí
p. Staňková, tel. 603 569 884 

Knapovec - kostel sv. Petra 
a Pavla

červenec Černovírská meruna 23. ročník fotbalového turnaje TJ Sokol Černovír p. Nemšák, tel. 607 558 436 Černovír - hřiště Pod lesem

2. července
Novohradská 70                        
Memoriál Ing. Františka Mejdra

9. ročník cykloturistické akce TJ Sokol Kerhartice
TJ Sokol Kerhartice, tel. 605 250 046
www.novohradska70.kerhartice.com

Kerhartice - Hospoda U 
Kačera 

8-18:00

2. - 3 . 
července

24 hodin na kole a koloběžkách
5. ročník 24 hodinového amatérského cyklistického 
závodu na okruhu Ústí nad Orlicí - Česká Třebová

o.s.  Rozhoupej město 
tel. 777 234 837
www.rozhoupej.cz

start: Hylváty 10:00

2. - 9. 
července

Rieter Open  
Mezinárodní tenisový turnaj mužů kategorie Futures   
(nástupce Rieter Cupu)

Město Ústí n. Orlicí, 
Tenisový klub 

Vaněk - Agency, tel. 731 159 499 
www.rieteropen.cz
www.tkuo.com, tel. 777 645 721

sportovní areál
tenisové kurty 

8. července Lenka Filipová Koncert Měšťanský pivovar tel. 773 583 027, www.pivovar-ustinadorlici.cz
Hylváty                 

Měšťanský pivovar
20:00

13. července Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

14.-17. 
července

Mistrovství ČR jednotlivců v kategorii 
seniorů 

Mistrovství seniorů v tenisu
Seniorský tenisový svaz  

Tenisový klub 
 tel. 777 645 721                        
www.tkuo.com, www.seniortenis.cz

Sportovní areál
tenisové kurty 

srpen Černovírský kros - přespolní běh 15. ročník akce určené všem věkovým kategoriím TJ Sokol Černovír p. Nemšák, tel. 607 558 436
Černovír - náměstíčko před 

Hospodou U Bobše

srpen Kinematograf bratří Čadíků Tradiční letní kino Klubcentrum
www.klubcentrum.cz
tel. 465 521 047, 604 359 478

Hřiště u Gymnázia 

4. sprna -      
4. září

Výstava výtvarného umění Výstava Klubcentrum
tel. 465 521 047, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům  

5. srpna Rockování v Cakli Jednodenní hudební festival Vodácké tábořiště Cakle tel. 603 438 528 tábořiště Cakle

6. srpna Memoriál Jiřího Korečka 34. ročník fotbalového turnaje FK Kerhartice  tel. 737 573 615, www.kerhartice.com Kerhartice - sportovní areál 

6. srpna FFT Slopestyle 8. ročník mezinárodních závodů ve skocích na kolech FFT Bikes
p. Moravec, tel. 737 450 937, 
www.ffbikepark.com

FFT Bike Park Dukla

12.-13.           
srpna

Janouškovo Ústí  - Muzikanti v Cakli 31. ročník hudební akce - folkový festival  Vodácké tábořiště Cakle
tel. 603 438 528,                        
www.slavekjanousek.cz, tel. 608 888 330                                   

tábořiště Cakle

13. srpna  Elektro Sychra cup Tenisový turnaj čtyrher neregistrovaných hráčů Tenisový klub tel. 777 645 721, www.tkuo.com
Sportovní areál
tenisové kurty 

13.-14.     
srpna

Ústecká staročeská pouť 91. ročník tradiční akce Město Ústí n. Orlicí
www.ustinadorlici.cz
tel. 465 514 271, 465 514 111

Mírové náměstí 

20. srpna Černovírské rolování slámy
8. ročník o putovní pohár místostarosty města Ústí nad 
Orlicí s mezinárodní účastí

OV Černovír
p. Pořický, tel. 777 234 837
www.facebook.com/cernovir

Černovír - náměstíčko před 
Hospodou U Bobše

20. srpna Den sportu pro děti v Knapovci Sportovní odpoledne pro děti v Knapovci TJ Knapovec
p. Drobná, tel. 604 650 706      
www.knapovec.cz

Knapovec

21. sprna Filatelistická a sběratelská burza Burza všech sběratelských oborů Klub  filatelistů p. Eliáš, tel. 724 762 106 hotel Poprad 7:30-11:00

24. srpna Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

4. září Mistrovství ČR družstev v atletice Atletické závody o klubového mistra ČR TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 603 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 10:30

Stránka 3



8. září Světový den první pomoci Ukázky z činnosti IZS, ukázky první pomoci ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590-1, 607 131 592, www.cckuo.cz Park Kociánka 9-13:00

9. září Den regionu Orlicko-Třebovsko
Sportovně společenská akce, setkání členských obcí 
regionu Orlicko-Třebovsko. Cyklojízda starostů

Region Orlicko - Třebovsko p. Staňková, tel. 603 569 884 

9.-11. září Memoriál Ing. B. Langa 25.ročník basketbalového turnaje mládeže a dětí
TJ Jiskra          

Basketbalový klub
p. Novák, tel. 604 631 561                
www.memorial-usti.webnode.cz

Sportovní hala SŠUP 

10. - 11.     
září

Závody minikár
Pohár České republiky v závodech minikár na Andrlově 
chlumu

Autoklub Ústí n. Orlicí   
Město Ústí n. Orlicí

tel. 724 105 201                               
www.ustecka21.cz  

Andrlův chlum                 
"U zabitého"

18. září K rozhledně Andrlův chlum  21. ročník podzimní cykloturistické  akce KČT Ústí n. Orlicí p. Richter, tel. 732 352 203 start: Mírové náměstí 8-10:00

21. září Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

22. září 
Integrační den aneb: Jak se žije s 
postižením

5. ročník setkání veřejnosti a osob se zdravotním 
postižením

Město Ústí n. Orlicí tel. 465 514 512, www.ustinadorlici.cz Mírové náměstí 

24. září Memoriál Zdeňka Veselého
21. ročník závodu požárnické všestrannosti mladých 
hasičů

SDH Černovír
p. Špinler, tel. 724 289 016
www.sdhcernovir.com

Černovír - hřiště Pod lesem 9:00

24. září Ústecký autosalon  - Ekomobilita 18. ročník výstavy automobilů a motocyklů SŠ automobilní Dukla tel. 604 640 648      Hylváty - SŠA areál dílen 9-17:00

říjen Festival smíšených sborů 13. ročník festivalu smíšených pěveckých sborů Alou Vivat p. Novotný, tel. 736 404 106 Koncertní sál ZUŠ 

1.- 2. října Ústecký desetiboj 72. ročník atletických závodů TJ Jiskra, atletický oddíl tel. 603 183 844, www.atletikauo.cz Atletický stadion 10:00

8. října Festival duchovní hudby sv. Cecilie 21.ročník festivalu duchovní hudby
Římskokatolická farnost 
Ústí n. Orlicí, Cecilská 

hudební jednota

tel. 731 402 221, 739 252 211
www.farnostuo.cz

Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie 

19. října Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

23. října Knapovecké posvícení Církevní a lidová slavnost
Římskokatolická farnost 

Ústí n. Orlicí
p. Staňková, tel. 603 569 884

Knapovec - kostel sv. Petra 
a Pavla

28. října Katapult, Turbo Koncert Rockisnotdead
tel. 465 514 111, 465 514 271     
www.rockisnotdead.cz

Kulturní dům 

listopad Naši furianti Divadlo - premiéra ústeckých ochotníků DS Vicena p. Štěpánský, tel. 606 788 269     www.vicena.cz Roškotovo divadlo

listopad Pochod proti diabetu okolím Černovíru Akce k Světovému dni diabetu ČČK Černovír
p. Diblíková, tel. 728 785 007  
www.dendiabetu.cz

Černovír 

listopad
Rozsvícení vánočního stromu v 
Knapovci 

Zahájení adventu v Knapovci TJ Knapovec
p. Drobná, tel. 604 650 706      
www.knapovec.cz

Knapovec

listopad Festival outdoorových filmů Putovní mezinárodní festival outdoorových filmů  Malá scéna tel. 608 752 608, www.msuo.cz Malá scéna 

listopad Běh na dlouhou trať Tradiční vystoupení souboru C-Dance C-Dance tel. 607 824 319 Roškotovo divadlo 

listopad Ladění s GENERACÍ Tradiční koncert vokálního okteta Generace tel. 777 300 221 Koncertní sál ZUŠ 

5. listopadu
Velká cena města Ústí nad Orlicí            
O pohár starosty města

16. ročník mezinárodního turnaje v karate o pohár 
starosty města

Karate klub
p. Felgr, tel. 777 769 494
www.karateuo.cz

Sportovní hala SŠUP 

5. listopadu Lampionový průvod
Lampionový průvod ukončený na zahradě RC Srdíčko 
ohňostrojem

RC Srdíčko te. 604 313 249, www.rcsrdicko.estranky.cz
start: ZŠ Třebovská,         

ZŠ Bratří Čapků
17:00

8. listopadu 4TET Koncert Mamut agency tel. 465 514 111, 465 514 271 Kulturní dům 19:00

11. listopadu
Koncert Dechového orchestru města 
Ústí nad Orlicí

9. tradiční koncertu Dechového orchestru Klubcentrum
www.klubcentrum.cz, tel. 465 521 047  
www.douo.xf.cz, tel. 605 890 317

Roškotovo divadlo 19:00

Stránka 4



16. listopadu Farmářské trhy Tradiční farmářské trhy na náměstí k-trhy
Pert Konopek, tel. 603 397 859                  
www.k-trhy.cz

Mírové náměstí 

20. listopadu Filatelistická a sběratelská burza Burza všech sběratelských oborů Klub  filatelistů p. Eliáš, tel. 724 762 106 hotel Poprad 7:30-11:00

24. listopadu
Rozsvícení černovírského vánočního 
stromu

Zahájení adventu v Černovíru OV Černovír
p. Pořický, tel. 777 234 837
www.facebook.com/cernovir

Černovír - náměstíčko před 
Hospodou U Bobše

27. listopadu Ústecký advent - zahájení
Tradiční zahájení adventu s jarmarkem, rozsvěcením 
vánočního stromu a kulturním programem. Ježíškova 
pošta

Město Ústí n. Orlicí
tel. 465 521 047, www.klubcentrum.cz  
tel. 465 514 271, www.ustinadorlici.cz

Mírové náměstí 

28.listopadu - 
13. prosince

Strom splněných přání
Splňte přání dětem z dětských domovů a sociálních 
ústavů zakoupením vánočního dárku

ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590-1, 607 131 592, www.cckuo.cz
Informační centrum,            
Krytý plavecký bazén

prosinec Mikulášské odpoledne pro děti      Soutěže o ceny pro děti TEPVOS s.r.o. tel. 465 524 254, www.bazenusti.cz Krytý plavecký bazén

prosinec Česko zpívá koledy Zpívání koled s regionálním Deníkem
Alou Vivat                      

ČČK Černovír
Josef Novotný, tel. 736 404 106                          
p. Diblíková, tel. 728 785 007

Mírové náměstí              
Černovír

prosinec Adventní koncert ALOU VIVAT Tradiční koncert pěveckého sboru Alou Vivat p. Novotný, tel. 736 404 106
Kostel Nanebevzetí Panny 

Marie 

3. prosince Skobácké putování 17. ročník turistická akce
Sbor pro záchranu hradu 

Lanšperka
p. Biedermanová, tel. 724 258 088
www.lansperk-sbor.cz

start: Pivnice U Skoby 7-10:00

4. prosince Mikuláš v Knapovci
Církevní a lidová slavnost s programem pro děti MŠ s 
mikulášskou nadílkou

Římskokatolická farnost 
Ústí n. Orlicí

Jana Staňková, tel. 603 569 884
Knapovec - kostel sv. Petra 

a Pavla
6. - 9. 

prosince
Vánoční výstava ČČK Prodejní výstava výrobků dětí s vánoční tématikou ČČK Ústí n. Orlicí tel. 464 649 590-1, 607 131 592, www.cckuo.cz Galerie pod radnicí 9-17:00

13. - 14. 
prosince

Vánoční prodejní trhy Jarmark s vánoční tématikou Klubcentrum
tel. 465 521 047, 465 514 271  
www.klubcentrum.cz

Kulturní dům 

24. prosince Vánoce v kostele
Vánoční bohoslužba, prohlídka kostela, Betlémské 
světlo, mše pro rodiny s dětmi, Půlnoční mše          

Římskokatolická farnost 
Ústí n. Orlicí

p. Brokeš, tel. 731 402 221,
www.farnostuo.cz

Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie 

15:30 a 24:00

24. prosince Zpívání u jeslí v Knapovci Sváteční setkání 
Římskokatolická farnost 

Ústí n. Orlicí
p. Staňková, tel. 603 569 884

Knapovec - kostel sv. Petra 
a Pavla

16:00

25. prosince X-Massacre 17. ročník elektronické hudby p. Motyčka Kulturní dům

26.prosince Šachový memoriál Oldy Hájka 48. ročník šachového turnaje  v bleskové hře       Šachový klub tel. 605 158 028, www.sachyuo.cz Ústí nad Orlicí

26.prosince Živý betlém
U jesliček ožijí postavy biblického příběhu. Vánoční 
bohoslužba, prohlídka kostela, Betlémské světlo            

Římskokatolická farnost 
Ústí n. Orlicí

p. Brokeš, tel. 731 402 221,
www.farnostuo.cz

Mírové náměstí, kostel 
Nanebevzetí Panny Marie 

15:00

31. prosince Silvestr na náměstí Ohňostroj Klubcentrum
tel. 465 521 047, www.klubcentrum.cz  
tel. 465 514 271, www.ustinadorlici.cz

Mírové náměstí 

Aktualizace dat: 2.5. 2016

Nabízíme pořadatelům kulturních, sportovních, společenských a jiných akcí ve městě a blízkém okolí během roku bezplatně zveřejnit svoji akci konanou v roce 2016 v Kalendáři akcí na webových stránkách města Ústí nad Orlicí a na 
webovém portále cestovního ruchu Pardubického kraje. 
Zasílat můžete 1 – 2 fotografie k dané akci a přílohy (např. propozice závodu, plakát v menším rozlišení...) na e-mailovou adresu: kunvalska@muuo.cz
U všech akcí uvádějte:
Název akce
Popis akce (krátký – stačí v jedné větě) 

změna programu vyhrazena

Turistické informační centrum města Ústí nad Orlicí, Sychrova 16 
tel.: 465 514 271,  e-mail: ic@muuo.cz

www.ustinadorlici.cz                                 

Stránka 5



Popis akce (krátký – stačí v jedné větě) 
Typ akce (sport, kultura, tanec, divadlo...)
Datum konání akce (např. u výstav od – do), hodina zahájení
Místo konání akce
Jméno a kontakty pořadatele
Kontakty (telefon, e-mail, www)

Stránka 6


